EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 028/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX CAMPOS SAMPAIO  071.***.035-21 14.947.465-0 117998 QUATRO PONTES

2 ALEXANDRE JOSE CONTI  476.***.009-44 14.864.588-4 115917 MEDIANEIRA

3 ANTONIO VALDOMIRO DOS SANTOS  353.***.999-53 13.913.927-5 102557 PONTAL DO PARANA

4 DARCI REONELDO EBERHARDT 407.***.869-91 14.774.135-9 116338 TOLEDO

5 DOMINGOS RODRIGUES  211.***.329-15 14.859.460-0 117985 TOLEDO

6 EDUARDO GELSON SCHORR 025.***.409-70 14.862.296-5 115918 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

7 FLORISBELO SOARES  943.***.099-15 14.345.756-7 114213 RIO AZUL

8 ILSON GUERRA  706.***.839-20 14.704.409-7 117326 PATO BRANCO

9 JOSE IDELMARIO DUARTE DE MORAIS  851.***.269-87 14.502.077-8 115810 UMUARAMA

10 JOSE KRAMAR SOBRINHO  456.***.999-15 14.704.841-6 118567 QUITANDINHA

11 LATICIONIOSS CAROLINA LTDA 77.***.009/0001-65 14.649.721-7 113410 RUBENS CLARO

12 M.S MORAIS E MORAIS LTDA 09.***.980/0001-08 14.769.392-3 113495 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

13 MARIO RUBENS HENRIQUE DE AGUIAR ABREU  199.***.628-28 14.749.235-9 116876 TAPIRA

 14 ROSINA EMPREEMDIMENTOS LTDA  09.***.729/0001-11 13.487.550-0 112617 MORRETES

15 TADEU JOSE DELLE 339.***.739-04 14.245.069-0 114186 PINHAO

16 WILMAR JOSE KASPRZAK  566.***.469-04 13.875.085-0 105478 TEIXEIRA SOARES

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI